

(Erenköy-Muratbey Güm.)

(Gümrüklü Saha Erenköy-Muratbey Güm.)

(Erenköy-Muratbey)



Sözleşme Tarihi	:
Firma	:
İlgili kişi	:
TEL/FAX	: Erenköy Antrepo Tel : 0216-759 59 86 / Fax : 0216- 311 95 99
	Muratbey Antrepo Tel : 0212 – 689 04 44 / Fax : 0212- 689 64 54
	Dilovası Antrepo Tel : 0216 759 59 86

Antrepo hizmetlerimize ait fiyat ve şartlarımız detayları ile birlikte aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. İşbu belge tarafınızdan onaylandıktan sonra bir gümrüklü antrepo anlaşması statüsü kazanacaktır. Teklifimizin uygun bulunmasını temenni eder, teyidiniz ricasıyla iyi çalışmalar dileriz.

ANTREPO VE SERBEST DEPO HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ**Taraflar;**(sözleşmede **HİZMET VERİLEN FİİRMA** olarak anılacaktır.) / İSTANBUL**HIZ ANTREPOCULUK ULUSLARARASI TAŞ. GÜM. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.** (sözleşmede **HIZ** olarak anılacaktır.)Erenköy Antrepo Adres : İstasyon mah.. Yarış çıkmazı sok. No: 1 -1 TUZLA – İSTANBULMuratbey Antrepo Adres : Osmangazi Mah.Küçük Ayazma Cad. No : 3 Kıraç Esenyurt – İstanbul

Kapsam ; Depolama hizmeti esnasında Tarafların hak ve yükümlülüklerinin belirlenmesidir. Sözleşme Tarafları işbu belge kapsamında aşağıdaki ücretlendirme ve genel şartları kabul etmişlerdir. Türkiye’de yürürlükte olan tüm yasalara uymak ve mevzuatın gerektirdiği şekilde ;

Taraflar söz konusu anlaşmadan doğan yükümlülükleri yerine getirmeyi taahhüt etmektedirler.

İşbu sözleşme imzalandığı günden itibaren Taraflar arasında sözlü ve yazılı şekilde önceden yapılmış olan tüm sözleşme, anlaşma, mutabakat veya tebliğlerin yerine geçecektir.

Sözleşmedeki ; Hizmet Verilen Firma Temsilcisi'nden , Gümrük Kanunu'nda belirtilen dolaylı temsil yolu ile vekaletlendirilen Gümrük Müşaviri yada Hizmet Verilen Firma adına iş yapan tüzel/gerçek kişi anlaşılacaktır.

- **ÜCRET VE FİYATLANDIRMA :** HIZ ' ın kontrata söz konusu operasyonlar için;

GÜMRÜKLÜ DEPO**ARDİYE (PALETLİ YÜKLER İÇİN) :**

0-15 Gün Arası : 2.00 EUR x (Palet/ Ton/ m³) x Gün

15-30 Gün Arası : 3.00 EUR x (Palet/ Ton/ m³) x Gün

30 Gün Sonrası : .4.50 EUR x (Palet/ Ton/ m³) x Gün

HAMALİYE BEDELİ :

Paletli Eşyalar için

Yükleme – Boşaltma : 10,00 EUR x (Palet/ Ton/ m³)

Dökme Eşyalar için

Yükleme – Boşaltma : 20,00 EUR x (Palet/ Ton/ m³)

EVRAK KAYIT BEDELİ : 35,00 EUR

MİNİMUM ARDİYE : 300,00 EUR

İstiflenmeyen Makine Mobilya ve Hassas eşyalar için

ARDİYE:

0-30 Gün Arası : 6,00 EUR x (Palet/ Ton/ m³) x Gün

30 Gün Sonrası : 8.00 EUR x (Palet/ Ton /m³) x Gün

- Teminat ücretleri Madde 28'de belirtilmiş olup ,faturaya ilave edilecektir.
- Devir ücretleri Madde 26 'da belirtilmi olup , faturaya ilave edilcektir.
- **İş bu teklifi günlük spot fiyat teklifimiz olup, anlaşmalı fiyatlarımızı içermemektedir.**
- **Fiyat listemiz yıl içinde olası kur değişikliklerine ve depomuzun doluluk oranlarına göre ayrıca emtiaların sirkülasyon oranı, paketleme şekli, hacmi gibi özel durumlarda değişiklik gösterebilecektir.**

GENEL DEPOLAMA KURALLARI VE SÖZLEŞME ŞARTLARI :

1. İşbu sözleşme taraflarca imza altına alındığında **HIZ ; Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** tarafından kendisine teslim edilen emtialara özen göstererek depolamayı , hasar vermemeyi , oluşabilecek problemleri anında yazılı olarak bildirmeyi , güvenlik hizmeti sunmayı ve uygun şartlarda depolamayı taahhüt eder.
2. **HIZ** firması Gümrüklü ve Serbest Depo sevkiyatlarını **Hizmet Verilen Firma'nın veya Temsilcisi'nin** bir gün evvelden vereceği yazılı talimatlara göre yapmakla yükümlüdür.
3. **Ölçü birimleri ;** 1 ldm = 1750 kg. / 1 m³ = 333 kg. olarak kabul edilir. 1000 kg. altındaki eşyalar minimum 1000 kg. olarak hesaplanır. Üst üste depolanamayan paletler için 1 Euro palet / 666 kg olarak hesaplanır. Euro palet ölçüleri 80*120*max. 1.50'tir. Eşyanın kendi ağırlığı m³ ağırlığından yüksek olduğu durumlarda ; hesaplama eşyanın gerçek ağırlığı üzerinden yapılır.
4. Komple gelen Tır / 40'lık Konteyner 24 ton (33 palet) ; 20'lik konteyner 12 ton (15 palet) olarak fiyatlandırılır. Paletli esyalarda ücret ağırlığı palet üzerinden hesaplanacak ise palet ölçüleri standart euro palet üzerinden hesaplanır. Euro Palet standardinin dışında gelen esyalarda % 45 fiyat farkı uygulanır.
5. **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** tarafından geçilen sevkiyat talimatnamesinde, sevkiyatı yanlış bilgilendirmede sorumluluğun tamamı **Hizmet Verilen Firma'ya** ait olup **HIZ** firması hiçbir şekilde sorumlu kılınmaz.
6. Giriş / Çıkış hizmetlerimizde, saat 14:00'a kadar gümrük işlemleri bitmiş ve aracı hazır malları aynı günde boşaltma / yükleme sorumluluğu tarafımıza aittir. 14:00'dan sonra gelenler ise mesai saatleri içinde yapılamadığı takdirde ertesi güne sarkabilir ya da mesaii işlem yapılır. Gümrük ve Normal mesai saatleri dışında **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** tarafından verilen Gümrük mesai dilekçesine ve iznine istinaden yapılan yükleme ve boşaltmalar için parsiyel ve komple ürünlerde aşağıdaki fiyat tarifesi uygulanacaktır. Serbest depo yükle/boşaltma'larında da aynı fiyat tarifesi geçerlidir. Hafta sonu ve resmi tatillerde yapılacak iş emrine göre (Gümrük müdürlüğüne de mesai verilmek şartı ile) mesai **%100** zamlı alınır.

MESAI ÜCRETLERİ	18.00 – 20.00	20.00 – 22.00	22.00 – 24.00
Parsiyel Yükler	100,00 €	150,00 €	200,00 €
Komple Araç / Konteyner	200,00 €	300,00 €	400,00 €

7. Antrepo ve Serbest depo fiyat tarifesi uygulaması ; **Hizmet Verilen Firma'nın veya Temsilcisinin** önceden yazılı onay ve bilgi verilmesi halinde uygulamaya girer. İş bu fiyat tarifesi onay verilmeden aracın depomuzda varış yapması & eşyalara ait evrakların depo sahasına teslim edilmesi durumunda; sözleşme maddeleri ve ücretlendirmesi kabul olacaktır.
8. **Ağır tonajlı eşyalar için ;** Vinç, forklift gibi ekipman gerektiren eşyaların boşaltma ve yükleme ücreti ayrıca belirlenir. (Beher ağırlığı 2500 kg. geçen eşyalar için geçerlidir. 3 komple aracı geçen gönderilerde (depoya giriş & depodan çıkış) en az erken 1 gün evvelden haber verilmesi gerekmektedir. Bilgi verilmeyen araçların boşaltma, yükleme, özet beyan tescil, teslim alma tutanağı / sevki irsaliyesi v.b. gibi durumlardaki gecikmelerden **HIZ** sorumlu kılınmaz.
9. Gümrüklü Depo ve Serbest Depomuzda 30 günü geçen ve bekleyen eşyalar için ; 30 günün sonunda faturalandırma yapılır. Beher ay için 3 kesilen fatura minimum fatura altında

Emtialarınızın depolarımıza giriş anında ambalaj ve gözle görülebilen (ilgili Gümrük Kanunu mevzuatınca uygun olarak tespit edilebilen) hasarları / eksiklikleri tutanak altına alır ve **Hizmet verilen Firma veya Temsilcisine** yada taşıma şirketine e-mail / telefon / fax yolu ile bilgilendirme yapılır. Gümrüklü depo için bilgilendirme yapıldıktan sonra herhangi bir gümrük rejimine tabi tutulana kadar ki sürede eşyalara sigorta exper – küşat yapılması **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** sorumluluğundadır. Serbest Depo ve Gümrüklü Depomuzda tarafımızca hasar / eksiklik bilgilendirmesine rağmen **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** tarafından alınmayan önlemlerden ve sonradan doğabilecek hasarlar / eksikliklerden **HIZ** hiçbir şekilde sorumlu kılınamaz.

- 11.** Gümrüklü depo eşya stok giriş / çıkışları yürürlükteki Gümrük mevzuatı evraklarına göre ; Serbest depo eşya stok giriş / çıkışları **Hizmet Verilen Firma'nın** düzenlemiş olduğu sevkiyat belgesi / çekii listesi / yazılı talimatına istinaden yapılır. Mevzuata uygunluğu bulunmayan veya yazılı olmayan talimatlar **HIZ** tarafından geri çevrilir.
- 12.** Gümrüklü depomuzda bulunan eşyaların eksiklik / fazlalık takibatları yürürlükteki gümrük mevzuatına istinaden yapılır.
- 13.** Serbest depo stok kayıt / giriş / çıkışları ; sevk irsaliyesi / çekii listesi yazılı talimat'ında kap / palet / koli vs. cinsinden olduğu durumlarda ; **HIZ** beher kap / koli / palet'lerin içeriğindeki eşyadan sorumlu tutulamaz. Belirlenen kap / koli / palet vs. 'lerin sayısal adedinden sorumludur.
- 14.** **HIZ** ; Soğuk Hava tertibatı gerektiren eşyalarda ; **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi'nin** yazılı talimatına göre uygun depolama yapmakla yükümlüdür. Yanlış talimat verilmesi yada beher konşimento için depolama koşulları ile ilgili talimatın hiç verilmemesi gibi durumlardaki zarar / cezai durumlar için **HIZ** sorumlu tutulamaz.
- 15.** Tüm eşyalar ve özellikle Soğuk Hava tertibatı gerektiren ürünlerin depomuzdan çıkışında ; **HIZ** ilgili eşyayı yürürlükte bulunan uygun sıcaklık dereceli taşıma aracına yüklemekle sorumludur. Ancak uygun şartlarda depolanan eşyaların , **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi'nin** yükleme için depomuzda göndermiş olduğu taşıt aracının ilgili mevzuata uygunsuzluğu yada sıcaklık koşullarını sağlayamayacak / sağlayamayan taşıt araçlarından dolayı sevkiyatta oluşabilecek zarar/cezai durumlardan **HIZ** sorumlu tutulamaz.
- 16.** İşbu fiyat listesi aynı zamanda "ARDİYE MUKAVELESİ" yerine kaimdir. Bu nedenle borçlar kanunun'un Ardiye Mukavelesi hükümlerine tabidir.
- 17.** **Hizmet Verilen Firma** ; Gümrüklü Depo / Serbest Depo da bulunan eşyasını Gümrük Kanunu ve ilgili diğer yönetmelikler kapsamında tasfiye etmesi veya imha kararı alınması halinde, Tasfiye'ye veya imhaya kadar olan ardiye ücretini **HIZ'a** ödemekle yükümlüdür. **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisinin** eşyayı tasfiyeye bıraktığında mevzuattaki Gümrük Kanunu ile ilgili diğer yönetmelikler ile doğabilecek tüm masrafları iş bu sözleşme imzalandığında peşinen kabul eder.
- 18.** **HIZ** firması **Hizmet Verilen Firma'ya** dilediğinde günlük , haftalık veya aylık stok raporunu vermekle yükümlüdür.
- 19.** Gümrüklü veya Serbest depoya girişi olan eşyaların; yürürlükte bulunan mevzuatlarca yasaklı eşya/ithali yasak eşya/ toplum sağlığına zararlı eşya/ depomuzu yürürlükteki ilgili mevzuatlarca zor durumlarda bırakabilecek eşya / mülkiyeti **Hizmet Verilen Firmaya** ait olmayan eşya vs. olması durumlarında **HIZ'ın** hiçbir şekilde yetkili makamlara / gümrük müdürlüklerine karşı yükümlülüğü olmadığını **Hizmet Verilen Firma** taahhüt etmektedir.
- 20.** Ardiye bedelleri ; KDV uygulaması Maliye Bakanlığınca 26.04.2014/28983 sayılı resmi gazetede yayımlanan KDV Genel Uygulama Tebliğine uygun şekilde faturalandırılacaktır. Eşyaların serbest dolaşıma girmesi ile vergi dekontlarının aynı gün tarafımıza gönderilmesi gerekmektedir. **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** tarafından gönderilen vergi dekontlarına istinaden aynı gün gümrüklü depomuzdan teslim alınmayan eşyalar , serbest depomuzda yönlendirilir. Serbest depoda bulunan tüm fiyatlandırma + KDV olarak yapılır.
- 21.** Fiyatlandırma TCMB günlük döviz satış kuru üzerinden yapılacaktır.
- 22.** **Sözleşmenin süresi** ; iş bu sözleşme bir (1) yıl geçerlidir. (31.12.2026) Taraflardan herhangi biri Sözleşme bitim tarihinden en geç 1 ay öncesine kadar diğer tarafa yazılı olarak "Sözleşmenin belirtilen tarihte sona ereceğini" bildirmediği takdirde ; Sözleşme aynı koşullar ile otomatik olarak 1 yıl daha uzamış olur. Ancak bu sözleşme bu hali ile en çok 3 ek yıl daha uzayabilir.
- 23.** Yabancı para cinsi ve TL verilen fiyatlarda anlaşma bitimine müteakip çalışmaya devam edilmesi durumunda bu sözleşme otomatik olarak devam eder ve yabancı para cinsi için %3 fiyat artışı uygulanır. TL cinsinde artış ise (TUF + 2 'dir.
- 24.** Faturalandırma eşyanın depomuzdan fiziken çıkışına istinaden yapılır. İstisnai durumlar, iki firma arasında mutabakat ile belirlenebilir. Ancak faturalandırma süresi 1 (Bir) ayı hiçbir

- durumda geçemez. Hizmet ödemesi ; ödeme vadesi anlaşması olmaması durumunda , **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** tarafından nakit yada banka havale yolu ile peşin tahsil edilir.
- 25.** Verilen hizmet karşılığında yapılan faturalandırma ; **Hizmet Verilen Firma veya Temsilcisi** tarafından , fatura tarihi itibarıyla Gün içinde banka havale yolu ile **HIZ** banka hesabına yatırılır.
- 26.** Antrepomuza giriş yapılan eşyalar için, anlaşma şartlarında bulunmayan her türlü ek hizmetler , **EK HİZMETLER TABLOSUNDA YER ALAN KALEMLER** doğrultusunda fiyatlandırma yapılacaktır.

***EK HİZMET TABLOSU**

MUAYENE ÜCRETİ	Ücretsiz
2. MUAYNE ÜCRETİ	50,00 EUR + KDV
KÜŞAT – AYNİYAT	50,00 EUR+ KDV
ELEÇLEME KOLİ BAŞINA	50,00 EUR + KDV
NUMUNE ALMA	30,00 EUR + KDV
PALET SATIŞ EURO PALET	13,00 EUR + KDV
KANTAR DTS – TSE TARIM MUAYENE EŞYA DEVİR İŞLEMLERİ İTKİB SONLANDIRMA	30,00 EUR + KDV 30,00 EUR+ KDV 50,00 EUR+ ARDİYE+ KDV 20 EUR + KDV

Yukarıdaki ek hizmet işlemlerinin tümü Gümrük Müdürlüğü'nün izni ile yapılacak işlemlerdir. Yetkisiz kişiler veya Gümrük idaresi izni olmadan gelen talepler değerlendirilmeyecektir. (Palet Satış Hariç) Elleçleme işleminden kasıt basit palet ve kolim ayrımıdır. Bu kapsam dışındaki elleçleme işlemleri için ; işin mahiyetine bakılarak ayrıca faturalandırılır ve Gümrük Yönetmeliğine göre elleçleme işlemine tabi taleplerde Gümrük Mevzuatı kapsamında işlem yapılır. (YGM Sözleşme dahilinde)

- 27.** Teklif imza tarihini takriben , Gümrük mevzuatı ve uygulamasında yapılacak değişiklikler v.b. nedenlerle antrepo hizmetlerine yansiyacak maliyet farklılıkları olduğunda fiyatlarımızın karşılıklı görüşülerek değişecektir.
- 28. Sigorta ve Teminat Bedeli ;**
SİGORTA ; Gümrüklü ve Serbest Depomuza alınan eşyalar , hasar ve risklere karşı **HIZ** ANTREPOCULUK sigorta poliçesi kloz ve kapsamı dahilinde sigortalanmıştır. **Hizmet Verilen Firma** İş bu sigorta poliçemizin klozlarını da kabul etmiş sayılır. Sigorta poliçemizdeki muafiyet rakamları olası bir hasar durumunda sözleşmeyi imzalayan firma içinde geçerlidir. HIZ istenildiği takdirde Global Sigorta / Ticari Paket Sigorta ve Depocu Mali Sorumluluk Sigortası poliçelerinin bir örneğini **Hizmet Verilen Firma'ya** verecektir. Sigorta masrafları aşağıdaki listeye göre ücretlendirilecektir.
- 28.1** Gümrüklü Depo (Genel Antrepo) ve Serbest Depo' ya gelen emtiaların araçlardan indirme, depolama ve yükleme sürecine kadar geçen süre içinde olusabilecek her türlü hasar ve riskler Ulusal Lojistik sigorta poliçesinde yer alan hasar klozları ve muafiyet oranlar ile teminat altına alınmış ve sigortalanmıştır.
- 28.2** Sigorta teminatı, esyanın Ulusal Lojistik deposuna girdiği gün ki bedel üzerinden teminat altında olup, olusabilecek yangın, deprem ve sel gibi zayırlarda bu bedelden %20 muafiyet ile olası sovtaj, harç ve vergi gibi kesintilerden sonra kalan tutar için geçerlidir.
- 28.3** Tarafımızdan emtiaya forklift çarpması, devrilme ve benzeri gibi bir hasar verilmesi durumunda, sigorta muafiyetsiz olarak %100 kapsam dahilindedir
- 28.4** Sigorta kapsamı sadece emtia bedeliniz ile ilişkili olup, pazar kaybı, kar kaybı , üretim durması ve benzeri gibi yükümlülükler ve/veya zayırlardan tarafımıza dogacak reklamasyon, ceza ve yaptırımları kapsamamaktadır.
- 28.5** Açık alanda depolanan esyalarda hava şartları nedeni ile oluşacak hasar, korozyon, ıslaklık vb hasarlar sigorta kapsamı 5 disindedir..

<u>EMTİA BEDELİ</u>	
0-50.000 USD	Ücretsiz
50.001 – 100.000 USD	Mal Bedeli x gün x 0,0000010
100.001 – 200.000 USD	Mal Bedeli x gün x 0,0000015
+ 200.00 USD	Mal Bedeli x gün x 0,0000020

TEMİNAT BEDELİ ; 02/12/2014 tarihli 29193 sayılı Resmi gazetede yayınlanan Gümrük yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına dair yönetmeliğe göre 17/12/2014 tarihinden itibaren antrepolarda götürü teminat uygulamasına son verilmiş, bunun yerine antrepo işleticisinin her bir antreposu için vereceği götürü teminat ile birlikte, antrepoya konulacak eşyanın gümrük vergilerinin teminata bağlanması uygulamasına geçilmiştir. Söz konusu yönetmelik değişikliğine bağlı olarak antrepomuz tarafından teminat hizmeti talep edilmesi doğrultusunda müşterilerimize teminat hizmeti verilecektir. Teminat hizmet ile ilgili olarak oluşan finansal maliyetler tarafınıza aşağıdaki şekilde fatura edilecektir.

TEMİNAT BEDELİ	1-20 Gün Arası	21 Gün ve Sonrası
0-5.000 TL arası	15 EUR	0,0007 x Teminat Bedeli x Gün (tl)
5.001 – 10.000.TL arası	30 EUR	0,0007 x Teminat Bedeli x Gün (tl)
10.001 – 20.000 TL arası	40 EUR	0,0007 x Teminat Bedeli x Gün (tl)
20.001 – 30.000 TL arası	50 EUR	0,0007 x Teminat Bedeli x Gün (tl)
30.001 – 50.000 TL arası	75 EUR	0,0007 x Teminat Bedeli x Gün (tl)
50.001 TL ve üzeri	100 EUR	0,0007 x Teminat Bedeli x Gün (tl)

29. HIZ iş bu sözleşmede öngörülen faaliyet ve yükümlülükleri yerine getirebilmek için gerekli tüm izin ve ruhsatları ilgili resmi mercilerden almış olduğunu ve bunlara sahip bulunduğunu, bu belgelerden birer suretini istenildiği takdirde **Hizmet Verilen Firma 'ya** vereceğini, yasal mevzuata uygun faaliyete ehliyetli olduğunu,sözleşmeye konu işlerleştigal hususunda herhangi yasal bir yasaklılığının bulunmadığını garanti ve taahhüt etmektedir.

30. Sır Saklama ve Gizlilik; Taraflar iş bu sözleşmenin ve işbu sözleşme dolayısı ile birbirlerinden edindikleri tüm bilgilerin ticari sır ve gizli olduğunu,karşı tarafın yazılı iznive yasal zorunluluklar olmadığı sürece iş gereği bilmesi gerekenler dışında 3. kişilere açıklamayacağını,kamuya duyuramayacağını ticari sırları ve gizli bilgileri kesin gizlilik içinde kullanacaklarını ve bu bilgileri görevlerini yerine getirme amacı ve yükümlülüklerine uyacaklarını kabul beyan ve taahhüt ederler.

31. İş bu sözleşme uyarınca;**HIZ** tarafından verilecek hizmet kapsamındaki tüm ürünlerin mülkiyeti tamamen **Hizmet verilen Firmaya** aittir.**HIZ** kendisine teslim edilen depodaki ürünleri , **Hizmet verilen Firma 'nın** bilgisi ve onayı dışında bu ürünleri hiçbir şekilde üçüncü şahıslara satamaz,devredemez,teminat olarak gösteremez vb.hiçbir hukuki tasarrufta bulunamaz. **HIZ** ,depolama ve muhafazada kendisine düşen her türlü özeni gösterecek ve ürünlerin hasar ve zarar görmemesini sağlayacaktır.

32. Sözleşmenin feshi; Taraflar diğer tarafa 1 (bir) ay önceden noterden göndereceği fesih ihbar bildirimini diğer tarafa tebliğ etmek kaydıyla sözleşmenin uygulanmadığını haklı bir sebebi ispatı ile iş bu sözleşmeyi fesih etme hakkına 6 sahiptirler.

- 33. Mücbir Sebep;** Kiralanacak alanın doğal afetlerden sel,su baskını,deprem,grev,lokavt,terör ve T.C devletinin almış olduğu sıkı yönetim,çalışmayı durdurma ve el koyularak yönetme...v.b.gibi sebepler ile yapılan **HIZ** tarafından kaynaklanmayan gecikmeler,aksamalar ve yapılamayacak işlemlerden müteselsil sorumlu değildir.Mücbir sebepten kaynaklanan dolaylı yada doğrudan zarar olarak adlandırılan geç,yanlış yada hiç teslim edilmeme durumlarından HIZ sorumlu tutulmayacaktır.
- 34. Tebligat adresleri ve ihbarname;** Taraflar işbu sözleşmede yer alan adreslerinin, tebligata açık adresleri olduğunu ve bu adreslere yapılacak her türlü tebligatın geçerli ve yasal sayılacağını ve bu adreslerde meydana gelen değişikliklerin 10 (on) gün zarfında protokol taraflarına notervasıtası ile yazılı olarak duyurulacağını aksi halde protokolde yazılı adreslere yapılacak tebligatların Teb.Kan.35.mad. göre tarafları bağlayacağı ve geçerli yasal tebligat olarak kabul edileceğini beyan ve taahhüt ederler
- 35. Anlaşmanın devredilemezliği;** Taraflar hiçbir şekilde birbirlerinin rızasını almadan haklarını arttıramaz yada sorumluluklarını azaltamazlar ve sözleşmeyi devredemezler.Bu ancak tarafların noter vasıtası ile yazılı ihbarı sonrasında karşılıklı anlaşma ile mümkündür.
- 36. Yetkili yargı ve uygulanacak hukuk;** Bu anlaşmanın geçerliliği ve yorumlanması ,görevlerin yerine getirilmesi ve anlaşmayla ilgili olarak ortaya çıkan tüm anlaşmazlıkların çözülmesinde Türkiye Cumhuriyeti Kanunları geçerli olup bu sözleşmede yer almayan konularda TTK 'nın ilgili hükümleri geçerli olacaktır.İhtilaf halinde HIZ ve Hizmet Verilen Firma ticari defter, operasyonel kayıtlar ve muhasebe kayıtları geçerli ve kesin delil olacaktır.
- 37. Araç depomuza girdiğinde, imzalanıp kaşelenmese dahi sözleşme hükmünde Geçer. Tüm maddeleri Kabul edilmiş sayılır ve firmamızın yukarıdaki şartları geçerlilik kazanır.**

Bu sözleşmeden doğacak ihtilaflarda İstanbul Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

İş bu sözleşmede taraflar,kapsam,ücretlendirme ve 36 (otuzaltı) madde 'den ibaret olup 2 (iki) asıl nüsha olarak taraflarca 31/12/2026 tarihinde kabul edilmiş ve İstanbul 'da imzalanmıştır.

HIZ ANTREPOCULUK LTD. ŞTİ.